۹۵/۹۴۳ <sup>ab</sup> فرابنفش محیط ۱۵۰۰
۴۰/۰۰۰ <sup>b</sup> ۱۰/۵۸۳ <sup>a</sup> ۵۴۴ <sup>b</sup> ۱۰۱/۵۴۰ <sup>a</sup> UV A
۳۰/۶۶۶ <sup>d</sup> ۱۰/۵۷۶ <sup>a</sup> ۴۳۷ <sup>d</sup> ۹۰/۹۱۰ <sup>b</sup> UV B
۳۲/۵۰۰ <sup>d</sup> ۹/۶۳۳ <sup>b</sup> ۴۴۱ <sup>d</sup> ۹۵/۸۵۳ <sup>ab</sup> UV A+B
۴۶/۶۶۶ <sup>a</sup> ۷/۶۰۶ <sup>d</sup> ۵۷۲ <sup>a</sup> ۹۱/۸۵۳ <sup>b</sup> فرابنفش محیط ۸۰۰
۵۱/۰۸۳ <sup>a</sup> ۷/۲۸۳ <sup>d</sup> ۵۷۹ <sup>a</sup> ۹۵/۵۷۷ <sup>ab</sup> UV A
۳۲/۰۶۶ <sup>d</sup> ۸/۷۵۶ <sup>c</sup> ۳۱۴ <sup>f</sup> ۵۸/۱۵۳ <sup>c</sup> UV B
۳۳/۶۶۶ <sup>cd</sup> ۹/۳۸۳ <sup>bc</sup> ۳۸۴ <sup>e</sup> ۶۱/۹۸۰ <sup>c</sup> UV A+B